АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2007 г. N 26а

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ЗООЛОГИЧЕСКИХ ЗАКАЗНИКОВ ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

(в ред. постановлений Администрации Томской области
от 13.10.2010 N 199а, от 29.12.2010 N 274а,
от 29.12.2010 N 275а, от 29.12.2010 N 276а,
от 29.12.2010 N 277а, от 29.12.2010 N 278а,
от 29.12.2010 N 279а, от 29.12.2010 N 280а)

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях", Законом Томской области от 12 августа 2005 года N 134-ОЗ "Об особо
охраняемых природных территориях в Томской области" постановляю:
1. Продлить до 2017 года срок действия государственных зоологических заказников областного
значения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора
Томской области по особо важным проектам Точилина С.Б.
(п. 2 в ред. постановления Администрации Томской области от 13.10.2010 N 199а)

Губернатор
Томской области

В.М.КРЕСС

Приложение
к постановлению

Администрации Томской области
от 15.02.2007 N 26а

ПЕРЕЧЕНЬ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗООЛОГИЧЕСКИХ ЗАКАЗНИКОВ

ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
(в ред. постановлений Администрации Томской области

от 13.10.2010 N 199а, от 29.12.2010 N 274а,
от 29.12.2010 N 275а, от 29.12.2010 N 276а,
от 29.12.2010 N 277а, от 29.12.2010 N 278а,
от 29.12.2010 N 279а, от 29.12.2010 N 280а)

1. Исключен. - Постановление Администрации Томской области от 29.12.2010 N 274а.
2. Исключен. - Постановление Администрации Томской области от 29.12.2010 N 275а.
3. Исключен. - Постановление Администрации Томской области от 29.12.2010 N 277а.
4. Исключен. - Постановление Администрации Томской области от 29.12.2010 N 280а.
5. Исключен. - Постановление Администрации Томской области от 29.12.2010 N 278а.
6. Исключен. - Постановление Администрации Томской области от 29.12.2010 N 276а.
7. Исключен. - Постановление Администрации Томской области от 29.12.2010 N 279а.
8 - 9. Отменены. - Постановление Администрации Томской области от 13.10.2010 N 199а.
10. Октябрьский - Первомайский район.
11. Малоюксинский - Асиновский район.
12. Калтайский - Томский район.